



Have og Fritid ApS

Nørregade 5, 8670 Låsby

CVR-nr. 43 52 12 41

Årsrapport

16. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jan Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Have og Fritid ApS

Nørregade 5

8670 Låsby

CVR-nr.: 43 52 12 41

Regnskabsår: 16. september - 31. december

Direktion

Jan Thomsen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg, service og reparation af cykler samt havemaskiner til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.275.462 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.948 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er konstateret tab i selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/9 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.275.462
2 Personaleomkostninger	-1.220.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.343
Driftsresultat	-11.856
Andre finansielle indtægter	509
3 Øvrige finansielle omkostninger	-83.352
Resultat før skat	-94.699
Skat af årets resultat	20.751
Årets resultat	-73.948
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-73.948
Disponeret i alt	-73.948

Balance

Aktiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	570.082
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>570.082</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>582.082</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	828.750
Varebeholdninger i alt	<u>828.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.640
Udsudte skatteaktiver	20.751
Tilgodehavende selskabsskat	150.000
Periodeafgrænsningsposter	8.715
Tilgodehavender i alt	<u>234.106</u>
Likvide beholdninger	<u>972.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.035.712</u>
Aktiver i alt	<u>2.617.794</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-73.948
Egenkapital i alt	<u>-33.948</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.606.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.606</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	162.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.667
Anden gæld	440.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.045.136</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.651.742</u>
Passiver i alt	<u>2.617.794</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.948	-73.948
	40.000	-73.948	-33.948

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab i selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

16/9 2022
- 31/12 2023

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.039.099
Pensioner	171.368
Andre omkostninger til social sikring	10.508
	1.220.975

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
--	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	83.352
	83.352

4. Goodwill

Tilgang i årets løb	633.425
Kostpris 31. december 2023	633.425

Årets afskrivninger	-63.343
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-63.343

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	570.082
--	----------------

Noter

	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>15.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.000</u>
